

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

IK Auto ApS

Juelsgade 24

7130 Juelsminde

CVR-nr. 40 61 92 91

Årsrapport for 2021

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 30/05 2022

Ib Kristian Kragh
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	9
Balance pr. 31. december 2021	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

IK Auto ApS
Juelsgade 24
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 40 61 92 91
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Ib Kristian Kragh, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive autoværksted samt beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 485.080, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 638.336.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.341.353	1.076.983
Personaleomkostninger	1	<u>(496.845)</u>	<u>(576.781)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		844.508	500.202
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(184.570)</u>	<u>(210.233)</u>
Resultat før finansielle poster		659.938	289.969
Finansielle indtægter	2	8.867	17.455
Finansielle omkostninger	3	<u>(43.885)</u>	<u>(53.470)</u>
Resultat før skat		624.920	253.954
Skat af årets resultat	4	<u>(139.840)</u>	<u>(57.459)</u>
Årets resultat		<u>485.080</u>	<u>196.495</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	70.000
Overført resultat		<u>485.080</u>	<u>126.495</u>
		<u>485.080</u>	<u>196.495</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Goodwill		68.999	85.428
Immaterielle anlægsaktiver	5	<u>68.999</u>	<u>85.428</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.729.245	1.458.209
Materielle anlægsaktiver	6	<u>1.729.245</u>	<u>1.458.209</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.798.244</u>	<u>1.543.637</u>
Færdigvarer og handelsvarer		45.000	45.000
Varebeholdninger		<u>45.000</u>	<u>45.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		51.796	183.384
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		523.838	308.677
Andre tilgodehavender		97.874	24.705
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	18.994
Periodeafgrænsningsposter		4.263	2.068
Tilgodehavender		<u>677.771</u>	<u>537.828</u>
Værdipapirer		25.480	18.050
Værdipapirer		<u>25.480</u>	<u>18.050</u>
Likvide beholdninger		<u>1.572.086</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.320.337</u>	<u>600.878</u>
Aktiver i alt		<u>4.118.581</u>	<u>2.144.515</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		598.336	113.255
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	70.000
Egenkapital		<u>638.336</u>	<u>223.255</u>
Hensættelse til udskudt skat	7	<u>171.821</u>	<u>93.273</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>171.821</u>	<u>93.273</u>
Anden gæld		<u>388.993</u>	<u>244.819</u>
Langfristede gældsforpligtelser	8	<u>388.993</u>	<u>244.819</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	84.996	30.000
Banker		0	126.022
Modtagne forudbetalinger fra kunder		6.114	11.581
Leverandører af varer og tjenesteydelser		126.333	154.893
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		884.621	1.072.876
Skyldigt sambeskatningsbidrag		61.292	0
Anden gæld		<u>1.756.075</u>	<u>187.796</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.919.431</u>	<u>1.583.168</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.308.424</u>	<u>1.827.987</u>
Passiver i alt		<u>4.118.581</u>	<u>2.144.515</u>
Eventualforpligtelser	9		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	113.256	70.000	223.256
Betalt ordinært udbytte	0	0	(70.000)	(70.000)
Årets resultat	0	485.080	0	485.080
Egenkapital 31. december 2021	40.000	598.336	0	638.336

Noter til årsrapporten

	2021	2020
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	436.586	503.035
Pensioner	37.872	35.513
Andre omkostninger til social sikring	11.658	13.143
Andre personaleomkostninger	10.729	25.090
	496.845	576.781
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	8.867	17.455
	8.867	17.455
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	43.885	53.470
	43.885	53.470
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	61.292	(18.994)
Årets udskudte skat	78.548	76.453
	139.840	57.459

Noter til årsrapporten

5 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2021	115.000
Kostpris 31. december 2021	115.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	29.572
Årets afskrivninger	16.429
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	46.001
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	68.999

6 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2021	1.762.360
Tilgang i årets løb	3.317.188
Afgang i årets løb	(3.133.827)
Kostpris 31. december 2021	1.945.721
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	304.151
Årets afskrivninger	168.141
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	(255.816)
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	216.476
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	1.729.245

Noter til årsrapporten

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
7 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2021	93.273	0
Regulering af udskudt skat	78.548	93.273
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2021	<u>171.821</u>	<u>93.273</u>

8 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u>	<u>Gæld</u>	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>
	<u>1. januar 2021</u>	<u>31. december</u>	<u>næste år</u>	<u>efter 5 år</u>
		<u>2021</u>		
Anden gæld	274.819	473.989	84.996	94.819
	<u>274.819</u>	<u>473.989</u>	<u>84.996</u>	<u>94.819</u>

9 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet IK Holding, Juelsminde ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.